
Id: 524403C0-B4DE-4601-A996-F962220DAF75. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR BM.0050.31.2019 

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 7 marca 2019 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta Pszów na rok 

2019 w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu; Kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego; Pomocy społecznej, w tym, pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i  o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 8 załącznika do Uchwały 

Nr XLIV/320/2018 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Miasta Pszów z Organizacjami Pozarządowymi na 2019 rok, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta Pszów w zakresie: 

1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

a) Miejskiemu Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu "JEDYNKA" na zadanie pn. "Upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu oraz rozwoju fizycznego dzieci i młodzieży do ukończenia 21 roku życia 

w tenisie stołowym poprzez szkolenie sportowe, treningi, obozy szkoleniowo-treningowe i zawody 

sportowe, ze szczególnym uwzględnieniem stałości grup i cyklicznych zajęć" w kwocie 43.100,00 zł, 

b) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu "Ognisko" Rydułtowy na zadanie pn. "Nasze dzieci grają 

w szachy" w kwocie 4.500,00 zł, 

c) Klubowi Bokserskiemu "Puncher Cieszyn" na zadanie pn. "Mistrzostwa Polski w Boksie Olimpijskim 

dla zawodników z Pszowa" w kwocie 5.500,00 zł. 

2) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, : 

a) Towarzystwu Przyjaciół Pszowa na zadanie pn. "Cudze chwalicie swego nie znacie" w kwocie 

1.000,00 zł, 

b) Towarzystwu Przyjaciół Pszowa na zadanie pn. "Zeszyty Pszowskie" w kwocie 4.500,00 zł, 

c) Towarzystwu Przyjaciół Pszowa na zadanie pn. "Spotkania z tradycją i folklorem Małej Ojczyzny" 

w kwocie 2.500,00 zł, 

d) Ochotniczej Straży Pożarnej w Pszowie na zadanie pn. "Wspólna integracja dla ciała i duszy" w kwocie 

7.500,00 zł. 

e) Stowarzyszeniu Paramilitarnemu „Prochownia 1910” na zadanie pn. „Udzielona pomoc Prochowni” w 

kwocie 500,00 zł. 

3) Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób: 

a) Towarzystwu Przyjaciół Pszowa na zdanie pn. "Wszyscy Razem - prowadzenie świetlicy Radość Życia 

dla osób niepełnosprawnych w Pszowie" w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Środków Pomocowych, 

Kultury i Sportu Urzędu Miasta Pszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



Id: 524403C0-B4DE-4601-A996-F962220DAF75. Przyjety Strona 2 

 

 

Burmistrz Miasta 

Czesław Krzystała 



Id: 524403C0-B4DE-4601-A996-F962220DAF75. Przyjety Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

Zarządzeniem nr BM.0050.9.2019 z dnia 4 lutego 2019 r. Burmistrz Miasta Pszów ogłosił otwarty 

konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Pszów w zakresie: Wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu; Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; Pomocy 

społecznej, w tym, pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 

rodzin i osób oraz Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez prowadzenie 

profilaktycznej działalności w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii. 

Zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organy administracji publicznej 

wspierają w sferze, o której mowa w art. 4 ustawy, realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, prowadzące działalność statutową w danej 

dziedzinie lub powierzają w sferze zadań publicznych, o której mowa w art. 4 ustawy, realizację zadań 

publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy, 

prowadzącym działalność statutową w danej dziedzinie. Wspieranie oraz powierzanie odbywa się po 

przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. 

Na powyższy cel w budżecie miasta zabezpieczono środki finansowe w kwocie: 

1) 53.100,00 zł w dziale 926 rozdział 92605 § 2360, 

2) 22.500,00 zł w dziale 921 rozdział 92195 § 2360, 

3) 20.000,00 zł w dziale 852 rozdział 85295 § 2360, 

4)   2.000,00 zł w dziale 851 rozdział 85154 § 2360. 


